ПРОТОКОЛ № 3
заседания Совета РО СРР по Владимирской области
Дата и время проведения -  16 января  2014 года,  21:00 МСК.

Место проведения – режим Skype-конференции.
Присутствовали члены Совета:
Акминский В.В. RW3VA
Годунова С.В.СРП

Петров В.А. R3VK
Вышинский Ю.В. RZ3VY
Хряпин М.В. RA3VFF
Щапов М.К. RU3VQ
Старостин С.В. RU3VV
Лебединский Ю.М. UA3VLO
Приглашенные:
Лямин А.В. RX3VF
Прохоров А.А. RA3VMK
Сильченко В.В. RA3VX
Аникин Д.Г. RV3V
Ипатов  А.В. RZ3VA
Скрипалёв А.А. UA3VVB
.О кворуме: В собрании принимают участие 8 членов Совета РО СРР из 10
Решение: В связи с наличием кворума начать заседание Совета РО СРР.
Ведущий  заседания - Акминский Владимир Вацлавович RW3VA.
Секретарь заседания – Петров Владимир Анатольевич R3VK
1. Утверждение повестки дня.
Слушали:

Акминский В.В. Предложил утвердить  повестку дня заседания Совета РО СРР.
Голосование «ЗА» 8 голосов, «против» нет, «воздержались» нет .

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
1.1. Утвердить повестку дня заседания Совета РО СРР 16 января 2014 года, г. Владимир:
Повестка дня:
1. Приём в члены СРР;

2. Назначение председателя КВ и УКВ комитета РО СРР по Владимирской области;

3. Утверждение Плана работы Совета РО СРР по Владимирской области на 1-е полугодие 2014 г.;

4. Разное.

2. По первому вопросу повестки дня.
Приём в члены СРР.
Слушали:

Акминский В.В. – Зачитал заявления о приёме в члены СРР, поступившие от Сильченко В.В. RA3VX г. Владимир и Курина И.В. RZ3VQ г. Петушки. Дал характеристики кандидатам. Предложил удовлетворить поступившие заявления.
.

Голосование «ЗА» 8 голосов, «против» нет, «воздержались» нет.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
2.1. Принять в члены Союза радиолюбителей России Сильченко В.В.
2.2. Принять в члены Союза радиолюбителей России Курина И.В.

3. По второму вопросу повестки дня.
Назначение председателя КВ и УКВ комитета РО СРР по Владимирской области.

Слушали:

Акминский В.В. В ходе консультаций определилась кандидатура председателя КВ и УКВ комитета РО СРР. С кандидатом, Аникиным Д.Г. RV3V, проведено обсуждение содержания работы комитета. Аникин Д.Г. дал согласие на работу в этом направлении. Предлагается назначить Аникина Д.Г. председателем КВ и УКВ комитета РО СРР по Владимирской области.
Голосование «ЗА» 8 голосов, «против» нет, «воздержались» нет.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
3.1. Назначить Аникина Дмитрия Геннадиевича RV3V председателем КВ и УКВ комитета РО СРР по Владимирской области
4. По третьему вопросу повестки дня.
Утверждение Плана работы Совета РО СРР по Владимирской области на 1-е полугодие 2014
Слушали:

Акминский В.В. Провел обсуждение по каждому пункту мероприятий Плана работы РО СРР на 1-е полугодие 2014 г.
Выступили: Сильченко В.В., Петров В.А., Годунова С.В., Вышинский Ю.В., Хряпин М.В.
Голосование «ЗА» 8 голосов, «против» нет, «воздержались» нет.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
4.1. Утвердить План работы Совета РО СРР по Владимирской области на 1-е полугодие 2014
Слушали:

Акминский В.В. Предложил проголосовать по вопросу выделения средств в размере 1200 рублей на оплату домена и хостинга сайта из собственных средств РО в соответствие с п. 18 Плана работы.

Голосование «ЗА» 8 голосов, «против» нет, «воздержались» нет.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
4.2. Утвердить оплату домена и хостинга сайта http://rosrr33.ru в сумме 1200 рублей в соответствие с п. 18 Плана работы.
 В дополнение Акминский В.В. предложил проголосовать необходимость опубликования принятого плана работы РО СРР на сайте РО СРР по Владимирской области
Выступили: Лебединский Ю.М., Годунова С.В., Петров В.А., Хряпин М.В., Щапов М.К., Вышинский Ю.В., Старостин С.В.

Голосование «ЗА» 5 голосов, «против» 3, «воздержались» нет.
ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
4.3. Опубликовать План работы Совета РО СРР по Владимирской области на 1-е полугодие 2014 г. на сайте РО СРР по Владимирской области
5. По четвертому вопросу повестки дня.
Разное.
Аникин Д.Г.  Предложил организовать проведение очного заседания Совета и актива РО СРР летом текущего года.

Поручено Аникину Д.Г. подготовить конкретные предложения по времени и месту проведения очного заседания Совета и актива РО СРР.
Председатель РО СРР

(подписано)

В.В. Акминский
Секретарь заседания

В.А.Петров
PAGE
2